
16 Riksdagens Skrifvelse N:o 72.

N:o 72.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 9 maj 1888. 
— — — — Andra Kammaren den 9 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående statsbidrag för ny 
reglering eif Luleå stad i följd af den år 1887 staden 
öfvergångna brand.

(Statsutskottets utlåtande n:o 51.)

Till Konungen.

Med bifall till hvad Eders Kongl. Maj:t uti proposition af den 13 
sistlidne april föreslagit, har Riksdagen för ny reglering af Luleå stad i 
följd af den staden år 1887 öfvergångna brand åt nämnda stad beviljat 
såsom bidrag till inlösen af mark, som erfordras till utläggning af gator, 
torg och andra allmänna platser, samt såsom understöd för beståndande 
af de med regleringens genomförande i öfrigt förenade kostnader, dels 
ett anslag utan återbetalningsskyldighet till belopp af femtiotusen kronor, 
dels ock ett lån af etthundratusen kronor, att lyftas under år 1889, 
anslaget i statskontoret och lånet i riksgäldskontoret, mot vilkor, i af
seende å lånet,

att stadsfullmägtige i stadens namn och på dess vägnar för låne- 
summan afgifva sin till riksgäldskontoret eller ordres stälda skuldförbin
delse, innefattande de af Riksdagen för lånets användande och återbetal
ning stadgade vilkor;

att hvad af lånet icke blifvit hos riksgäldskontoret uttaget före slutet 
af år 1889 icke får derefter utbekommas;
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att det i riksgäldskontor lyftade lånebeloppet får utan ränta och 
kapitalafbetalning innehafvas till 1892 års slut, hvarefter och intill dess 
lånet blifvit till fullo godtgjordt fem procent å dess ursprungliga belopp 
bör till riksgäldskontoret årligen inbetalas, deraf ränta efter fyra för 
hundra å det oguldna kapitalet först beräknas och afgår, samt öfver- 
skottet utgör kapitalafbetalning, samt

att inbetalning af den uti nästföregående punkt omförmälda annuitet 
bör vid hvarje års slut verkställas vid påföljd för underlåtenhet deraf, 
att å annuiteten beräknas fem procent ränta från förfallodagen.

Riksdagen, som anvisat anslaget på extra stat under sjette hufvud- 
titeln, kommer i särskild skrifvelse att meddela sitt beslut i fråga om 
sättet för riksgäldskontorets godtgörande för det till utgående från 
nämnda kontor anvisade lånebeloppet.

Stockholm den 9 maj 1888.

Riksdagens Skrifvelse N:o 12.

Med undersåtlig vördnad:

Bill. till Riksd. Prot. 1888. 10 Sami. 1 Afd. 1 Band. 10 Häft. 3


